
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W LĘGNI  CY
Legnica, dnia 20 marca 1982 r. Nr Poz.: 7— 14

T R E Ś Ć

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO

Poz. 7 Zarządzenie Nr 10 Wojewody Legnickiego z dnia 
27 lutego 1982 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
taryfy przewozu osób i bagażu w miejskiej komu­
nikacji autobusowej.

Poz. 8 Zarządzenie Nr 11 Wojewody Legnickiego z dnia 
27 lutego 1982 r. w sprawie utworzenia Zakładu Re­
montowo-Budowlanego przy Zespole Opieki Zdro­
wotnej w Głogowie.

Poz. 9 Zarządzenie Nr 13 Wojewody Legnickiego z dnia
18 marca 1982 r. w sprawie ograniczenia sprzedaży,
podawania i spożywania napojów alkoholowych na 
obszarze województwa legnickiego.

Poz. 10 Zarządzenie Nr 14 Wojewody Legnickiego z dnia
19 marca 1982 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Jawora.

Poz. 11 Zarządzenie Nr 15 Wojewody Legnickiego z dnia
20 marca 1982 r. w sprawie opłat za wodę pobiera­

ną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi 
oraz za wprowadzanie ścieków do zbiorczych urzą­
dzeń kanalizacyjnych wsi.

Poz. 12 Zarządzenie Nr 16 Wojewody Legnickiego z dnia 
20 marca 1982 r. w sprawie zmiany statutu organi­
zacyjnego Wojewódzkiego Zakładu W eterynarii w 
Legnicy.

DECYZJA WOJEWODY LEGNICKIEGO

Poz. 13 Decyzja Wojewody Legnickiego z dnia 18 marca 
1932 r. w sprawie obowiązków związanych z obsłu­
gą ruchu turystycznego i wypoczynkowego.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO

Poz. 14 Obwieszczenie Wojewody Legnickiego z dnia 10 lu­
tego 1982 r. w sprawie założenia ewidencji gruntów 
dla miasta Polkowice.

Poz. 7 

ZARZĄDZENIE Nr 10 
WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 27 lutego 1982 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie taryfy przewozu

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 3 uchwały nr 274 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 1974 r. w sprawie właściwo­
ści organów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy 
ich ustalaniu (Monitor Polski Nr 40, poz. 233 i z 1975 r. 
Nr 19, poz. 118) zarządza się, co następuje*

§1
W Taryfie przewozu osób i bagażu w miejskiej komunika­
cji autobusowej, Stanowiącej załącznik do zarządzenia n r  2 
Wojewody Legnickiego z dnia 15 stycznia 1981 r. w spra­
wie taryfy przewozu osób i bagażu w miejskiej komunika­
cji autobusowej (Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr 1, poz. 1), 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 2, § 4 ust. 2 pkt. 2 i 3, § 6 ust. 2, § 8 ust. 1, 

w każdym przypadku skreśla się wyrazy „i międzymia­
stowych”, a w § 12 ust. 2 skreśla się wyrazy „i między­
miastowymi”,

2) w § 4 ust. 1, pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: „Bi­
lety nie są wymagane przy przewozie w autobusie przed­
miotów stanowiących bagaż ręczny i nie przekraczają­
cych rozmiarów 60X40X20 cm oraz przy przewozie ma­
łych zwierząt (np. psów, kotów, ptaków) trzymanych na 
rękach.”,

3) w § 5:
a) w ust. 1 pkt. 6 skreśla się wyrazy „wojennym i”,
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dokumentem stwierdzającym prawo do korzysta­
nia z jednorazowych biletów ulgowych przez osoby 
określone w ust. 1 jest odpowiednia legitymacja albo 
inny odpowiedni dokument, a w przypadku emeryta 
i rencisty — odcinek renty z miesiąca poprzedzają­
cego miesiąc, w którym em eryt bądź rencista korzy­
sta z ulgowego biletu, wraz z dowodem osobistym 
bądź innym umożliwiającym stwierdzenie tożsamości 
osoby.”,

w § 7  ust. 2—5 i § 9 ust. 1, w każdym przypadku wyraz 
„lub zastępuje się wyrazem „bądź”,

osób i bagażu w miejskiej komunikacji autobusowej.
-  5) w § 7: -  -----------

a) w ust. 6 treść klauzuli 'Otrzymuje brzm ienie:
„Ważny także w dniach ustawowo wolnych od pracy”, 
oraz skreśla się ostatnie zdanie,

b) dodaje się po ust. 6 kolejny ust. 7 w brzmieniu:
„7. Wydanie miesięcznego biletu z klauzulą określoną 
w ust. 6 oraz zamieszczenie takiej klauzuli na bilecie 
wydanym, wymaga zgody dyrektora Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Legnicy.”,

6) w § 10:
a) w ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) radni Wo­

jewódzkiej Rady Narodowej w Legnicy, na terenie 
działania tej rady — za okazaniem legitymacji rad ­
nego,”,

b) w ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„3) radni rad narodowych stopnia podstawowego, na 
terenie działania określpnęj rady — za okazaniem le­
gitymacji radnego,”,

c) dodaje się po ust. 1 pkt. 9 kolejny pkt. 10 w brzmie­
niu: „10) inwalidzi wojenni — za okazaniem odpo­
wiedniej legitymacji.”,

d) w ust. 2, wyrazy „w ust. 1 pkt. 3—5” zastępuje się 
wyrazami „w ust. 1 pkt. 4 i 5”,

e) dodaje się po ust. 2 kolejny ust. 3 w brzmieniu:
„3. O ilości społecznych kontrolerów ruchu decyduje 
dyrektor Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komunika­
cyjnego, kierując się potrzebami należytego wykony­
wania przewozów, jednakże liczba tych knotrolerów 
nie może być wyższa od 50.”.

§ 2.
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Legnicy.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1982 r.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski



N r 2, poz. 8—9 DZIENNIK URZĘDOWY W RN W LEGNICY str. 2

Poz. 8 
ZARZĄDZENIE Nr II  

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 27 lutego 1982 r.

w spraw ie utw orzenia Zakładu R em ontow o-B udow lanego przy Zespole Opieki Zdrow otnej w  Głogowie.
Na podstaw ie § 27 ust. 4 pkt. 1 rozporządzenia Rady Mi­

n istrów  z dnia 13 stycznia 1978 r. w spraw ie s ta tu su  w oje­
w ody (Dz.U. Nr 2, poz. 4 i z 1979 r. N'H 17, poz. 108) i  § 2 
zarządzenia M inistra F inansów  z dnia 18 lutego 1978 r. w 
spraw ie gospodarstw  pomocniczych jednostek  budżetow ych 
(M onitor Polski Nr 9, poz. 32) oraz w  związku z in strukc ją  
n r  4/80 M inistra Zdrow ia i Opieki Społecznej z dnia 25 
w rześnia 1980 r. w spraw ie zakładów  rem ontow o-budow la­
nych prowadzonych przez zakłady społeczne służby zdrow ia 
(Dz.Urz. MZiOS Nr 7,poz. 27) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Tw orzy się przy Zespole O pieki Zdrow otnej w  Głogo­

wie gospodarstw o pomocnicze typu  04 pod nazw ą Zakład 
Rem ontow o-Budow lany przy Zespole O pieki Zdrow otnej 
w Głogowie, zwany dalej Zakładem .

2. Zakładow i przydziela się m ajątek  K ierow nictw a G rupy 
Robót w  Głogowie stanow iący część m ajątku  W ojewódz­
kiego Zakładu Rem ontow o-Budow lanego Służby Zdrow ia 
w  Legnicy.

§ 2.
Zakład m a siedzibę w Głogowie.

§ 3.
Przedm iotem  działalności Zakładu je st w ykonyw anie robót 
rem ontow o-budow lanych i robót inw estycyjnych dla Zespo­
łu Opieki Zdrow otnej w Głogowie i dla innych jednostek  
organizacyjnych służby zdrow ia i opieki społecznej w oje­
wództw a legnickiego.

§ 4.
Nadzór nad Zakładem  spraw uje  L ekarz W ojewódzki za po­
średnictw em  dy rek to ra  W ojewódzkiego Zakałdu Rem onto­
wo-Budow lanego Służby Zdrow ia w  Legnicy.

§ 5.
1. Zakładem  k ieru je k ierow nik  Zakładu przy pomocy głów­

nego księgowego.
2. K ierow nika Zakładu pow ołuje i odw ołuje dy rek to r Ze­

społu Opieki Zdrow otnej w Głogowie, za zgodą dy rek ­
to ra  W ojewódzkiego Zakładu Rem ontowo-Budowlanego 
SŁużby Zdrow ia w  Legnicy. Głównego księgowego po­
w ołuje i odw ołuje d y rek to r Zespołu Opieki Zdrow otnej 
w  Głogowie na w niosek k ierow nika Zakładu.

§ 6.
1. Zakład działa w form ie gospodarstw a pomocniczego.
2. Ś ro d k i fin an so w e  Z ak ład u  o k re ś la  jego  p lan  fin an so w y  

zatw ierdzony w przepisanym  trybie.
3. G ospodarkę finansow ą Zakładu regu lu ją  przepisy o go­

spodarce finansow ej gospodarstw  pomocniczych.

§ 7.
Czynności praw nych  w  spraw ach  ze stosunku pracy  doko­
nu je  k ierow nik  Zakładu lub pracow nik upow ażniony przez 
kierow nika.

§ 8 .
Pracow nicy Zakładu w ynagradzani są na podstaw ie przepi­
sów o w ynagrodzeniu pracow ników  zatrudnionych w jed ­
nostkach organizacyjnych w ykonaw stw a budow lanego w  re ­
sorcie zdrow ia i opieki społecznnej.

^  §  9 -

O rganizację w ew nętrzną oraz zakres czynności p racow ni­
ków Zakładu usta la  kierow nik Zakładu. O rganizację w e­
w nętrzną (regulam in działania) Zakładu zatw ierdza dy rek ­
to r Zespołu Opieki Zdrow otnej w Głogowie, po uzgodnie­
niu z dyrek torem  W ojewódzkiego Zakładu Rem ontow o-Bu­
dowlanego Służby Zdrow ia w  Legnicy.

§ 10.
Zakład przejm ie od W ojewódzkiego Zakładu Rem ontow o- 
-Budow lanego Służby Zdrow ia w Legnicy m a ją tek  określo­
ny w  § 1 ust. 2, w edług stanu  na dzień 31 g rudnia 1981 r., 
w sposób uregulow any odrębnym i przepisam i.

§ 1 1 ..
Pracow nicy przejm ow anego K ierow nictw a G rupy R obót 
w Głogowie z dniem  przejęcia s ta ją  się pracow nikam i Za­
kładu.

§ 12.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania, z mocą 
od dn ia 1 stycznia 1982 r. Zarządzenie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej 
w Legnicy.

WOJEW ODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski

Poz. 9 
ZARZĄDZENIE Nr 13 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 18 marca 1982 r.

w  sprawie ograniczenia sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na obszarze województwa legnic­
kiego.

Na podstaw ie a rt. 7 ustaw y z dn ia 10 g rudnia 1959 r.
0 zwalczaniu alkoholizm u (Dz.U. Nr 69, poz. 434; z 1969 r.
N r 13, poz. 95 i z 1971 r. N r 12, poz. 115) oraz a r t. 6 ust. 2
1 3 dekre tu  z dnia 12 grudnia 1981 r. o stan ie  w ojennym
(Dz.U. Nr 29, poz. 154) zarządza się, co następuje:

8 1.
1. W zakładach gastronom icznych napoje alkoholowe sprze­

daje się i podaje tylko konsum entom  jednocześnie za­
m aw iającym  określoną potraw ę, spośród potraw  ofero­
w anych przez zakład gastronom iczny. P rzy każdorazo­
w ym  zam ówieniu ilość podaw anego napoju  alkoholow e­
go jest ograniczona do 50 ml wódki, koniaku lub lik ieru  
bądź 200 m l innego napoju  alkoholowego.

2. K onsum entow i jednocześnie zam aw iającem u potraw y 
składające się na oferow ane przez zakład gastronom icz­
ny  danie obiadowe może być podany zamówiony przez 
niego napój alkoholow y w ilości nie p rzekraczającej 
100 ml wódki, koniaku lub lik ieru  bądź 300 ml innego 
napoju  alkoholowego.

3. Jeżeli zakład gastronom iczny nie posiada potraw  przy­
gotow anych do spożycia, konsum entow i może być podany

zamówiony przez niego napój alkoholow y z pom inięciem  
w arunku , o którym  mowa w ust. 1, jednakże tylko w ilo­
ści określonej w  tym  przepisie.

Z abrania się w zakładach gastronom icznych sprzedaży n a ­
pojów  alkoholow ych w opakow aniach zam kniętych oraz w  
celu spożycia poza zakładem  gastronom icznym .

§ 3.
Ograniczenia określone w  § 1 i 2 nie dotyczą sprzedaży, 
podaw ania i spożyw ania piwa.

§ 4.
Kto w ykracza przeciw ko przepisom  § 1 i 2 podlega odpo­
wiedzialności przew idzianej w  art. 25 ustaw y z dnia 10 g ru ­
dnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizm u (Dz.U. N r 69, poz. 434; 
z 1969 r. N r 13, poz. 95 i z 1971 r . f jr  12> poz. 115).

§ 5.
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku U rzędow ym  

W ojewódzkiej Rady Narodowej w Legnicy.
2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 kw ietn ia 1982 r.

WOJEW ODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski



str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY Nr 2, poz. 10—12

P o z . 10

ZARZĄDZENIE Nr 14 
WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 19 marca 1982 r.

sprawie odstępstwa od ustaleń planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Jawora.
Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały n r 148 Rady Ministrów 

z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
oraz § 2 uchwały nr X1758/77 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Legnicy z dnia 29 grudnia 1977 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m iasta Jawora (Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr 9, poz. 41), za­
rządza się, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się odstępstwa od ustaleń planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Jawora, zatwierdzone­
go uchwałą nr XI/58/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Legnicy z dnia 29 grudnia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu ogomego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Jaw ora (Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr 9, poz. 41). Odstępstwo

dotyczy terenu o powierzchni 4 ha, który przeznacza się na 
ogrody działkowe. Graficzne określenie tej zmiany oznaczo­
ne jest na mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia. *

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
Jaw ora oraz Głównemu Architektowi Województwa.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Le­
gnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski

* Załącznika nie publikuje się.

Poz. 11
ZARZĄDZENIE Nr 15 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 20 marca 1982 r.

w  sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w  wodę wsi oraz za wprowadzanie ścieków
do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych wsi.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
•w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i  wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 7, poz. 29) zarządza się, 
co następuje:

§ 1-
Ustala się opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę wsi:
1) przez osoby fizyczne — w wysokości 4,00 zł za 1 m* 

wody,
2) przez osoby prawne — w wysokości 7,70 zł za 1 m> wody.

§ 2 .
Ustala się opłatę za wprowadzenie ścieków do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych wsi w wysokości 2,80 zł za 1 m* 
zrzutu ścieków.

§ 3.
Stawki opłat określone w § 1 i § 2 obowiązują na obszarze 
województwa legnickiego.

§ 4.
Traci moc zarządzenie n r 38 Wojewody Legnickiego z dnia 
29 grudnia 1980 r. w sprawie opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi oraz za 
wprowadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyj­
nych wsi (Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr 6, poz. 31).

§ 5.
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Legnicy.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

od dnia 1 stycznia 1982 r.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski

Poz. 12 
ZARZĄDZENIE Nr 16 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 20 marca 1982 r.

w  sprawie zmiany statutu organizacyjnego Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Legnicy.
Na podstawie § 1 i § 8 ust. 1 uchwały nr 114 Rady Mini­

strów  z dnia 27 czerwca 1975 r. w sprawie organizacji służ­
by w eterynaryjnej podległej terenowym organom admini­
strac ji państwowej (Monitor Polski Nr 22, poz. 137) oraz § 1 
zarządzenia n r 169 M inistra Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 
1975 r. w sprawie zasad szczegółowej organizacji i zakresu 
działania wojewódzkich zakładów weterynarii (G Morg-023- 
-29) zarządza się, co następuje:

§ I-
W Statucie organizacyjnym Wojewódzkiego Zakładu Wete­
rynarii w Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
n r  53 Wojewody Legnickiego z dnia 7 grudnia 1976 r. w 
spraw ie ustalenia statutu organizacyjnego Wojewódzkiego 
Zakładu W eterynarii w Legnicy (Dz.Urz. WRN Nr 6, poz. 
33) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
»>b Rejonowe weterynaryjne inspektoraty sanitarne obej­

mują swoją działalnością:
U Rejonowy W eterynaryjny Inspektorat Sanitarny w 

Głogowie — obszar miasta Głogowa, miasta i gminy 
o T1 w oraz gmin: Gaworzyce, Głogów, Gręboci­

ce, Jerzmanowa, Kotla, Pęcław, Radwanice i Żuko-

2) Rejonowy W eterynaryjny Inspektorat Sanitarny w 
Legnicy — obszar miasta Legnicy, miasta i gminy 
Prochowice oraz gmin: Krotoszyce, Kunice, Legnic­
kie Pole, Miłkowice, Ruja, Udanin i Wądroże Wiel­
kie,

3) Rejonowy W eterynaryjny Inspektorat Sanitarny w 
Lubinie — obszar miast: Lubin i Polkowice, miast 
i gmin: Chocianów i Ścinawa oraz gmin: Gromadka, 
Lubin, Polkowice i Rudna,

4) Rejonowy W eterynaryjny Inspektorat Sanitarny w 
Złotoryi — obszar miast: Chojnów, Jawor i Złotory­
ja oraz gmin: Chojnów, Męcinka, Mściwojów, Paszo­
wice, Pielgrzymka, Warta Bolesławiecka, Zagrodno 
i Złotoryja.”.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w żymie z dniem 1 kwietnia 1982 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski



N r 2, poz. 13—14 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 4

Poz, 13 
DECYZJA 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 18 marca 1982 r.

>v sprawie obowiązków związanych z obsługą ruchu turystycznego i wypoczynkowego.
Na podstawie § 19, § 27 i  § 30 rozporządzenia Rady Mi­

nistrów  z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu woje­
wody (Dz.U. Nr 2, poz. 4 i z 1979 r. Nr 17, poz. 108) posta­
naw ia się, co następuje:
1. Ośrodki i obiekty wypoczynkowe, turystyczne i sporto­

wo-rekreacyjne powinny być gotowe do spełnienia ich 
funkcji od dnia 1 m aja każdego roku, a w przypadku 
kąpielisk i basenów kąpielowych — od dnia 1 czerwca 
każdego roku.

2. Za terminowe wykonanie zadań związanych z przygoto­
waniem ośrodków i obiektów, o których mowa w ust. 1, 
do spełniania ich funkcji w obsłudze ruchu tyrystycz- 
nego i wypoczynkowego w sezonie letnim oraz za nale- 6- 
żyte wykonywanie obsługi tego ruchu, odpowiedzialni są 
kierownicy jednostek organizacyjnych, w których zarzą­
dzie pozostają te ośrodki i obiekty.

3. Do obowiązków właściwych prezydentów i naczelników 
m iast oraz naczelników gmin (miast i gmin) należy nad­
zór i kontrola wykonywania zadań określonych w ust. 1 
i 2, a także udzielanie odpowiedniej pomocy kierownikom 
jednostek organizacyjnych odpowiedzialnym za wykony­
wanie tych zadań, w granicach możliwości faktycznych 
i prawnych.

4. Obowiązki, o których mowa w ust. 3, ciążą także na dy­
rektorach następujących wydziałów Urzędu Wojewódz­
kiego w Legnicy:
1) Wydziału K ultury Fizycznej, Sportu i Turystyki,
2) Wydziału Handlu i Usług,
3) Wydziału Komunikacji,

4) Wydziału Kultury i Sztuki,
5) Kuratorium  Oświaty i Wychowania,
6) Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych. 
Koordynację w zakresie wykonywania zadań i obowiąz­
ków związanych z obsługą ruchu turystycznego i w y p o ­
czynkowego na obszarze województwa legnickiego spra­
wuje dyrektor Wydziału Kultury Fizycznej, Sportu i 'Tu­
rystyki Urzędu Wojewódzkiegow Legnicy. Może on żądać 
od kierowników właściwych jednostek organizacyjnych 
określonych informacji oraz wydawać niezbędne zalece­
nia tym kierownikom, w sprawach związanych z obsłu­
gą ruchu turystycznego i wypoczynkowego.
Nadzór i kontrolę w ośrodkach i obiektach, o których 
mowa w ust. 1, oraz na terenach działalności turystycz­
no-wypoczynkowej w obrębie tych ośrodków i obiektów, 
sprawują:
1) właściwe organy państwowej inspekcji sanitarnej- — 

w zakresie sanitarno-epidemiologicznym,
2) właściwe organy straży pożarnych — w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej,
3) organy i funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej — w 

zakresie należącym do ich właściwości,
4) właściwe służby ochrony środowiska — w zakresie 

ich działalności.
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski

Poz. 14 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 10 lutego 1982 r. 

w sprawie założenia ewidencji gruntów dla miasta Polkowice.
Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 

o ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 6, poz. 32) w 
związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, 
z 1977 r. Nr 11, póź. 44, z 1978 r. Nr 14, poz. 61 i Nr 31, poz. 
130 oraz z 1980r. Nr 4, poz. 8) podaje się do publicznej w ia­
domości, że została założona ewidencja gruntów dla miasta 
Polkowice.

Stosownie do a rt. 10 powołanego dekretu, właściciele 
gruntów oraz osoby, w których władaniu znajdują się grun­
ty, obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o grun­
tach do Naczelnika Miasta Polkowice w ciągu 4 tygodni od 
daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa roz­

porządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania 
przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz.U. Nr 27, poz.. 159 z póź­
niejszymi zmianami).

Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zmiany danych 
objętych ewidencją gruntów, nie zgłosi jej do Naczelnika 
Miasta Polkowice w ciągu 4 tygodni od daty powstania 
zmiany — podlega karze grzywny do 3000 złotych. Orzeka­
nie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w spra­
wach o wykroczenia.

WOJEWODA LEGNICKI
Z d z is ła w  Barczewski

ADRES REDAKCJI:
Urząd Wojewódzki w Legnicy 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Plac Słowiański 1, 59-208 Legnica
teł. centr. 601-51 w. 250, 255 i 256 oraz tel. bezp. 230-82

ADMINISTRACJA:
Urząd Wojewódzki w Legnicy
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Plac Słowiański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 311
Konto: NBP O/Legnica Nr 39000-3245-244

Opłata za prenum eratę Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy wynosi:

półrocznie 50,— zł
rocznie ze skorowidzem 90.  zł

Rachunków za prenum eratę nie wystawia się. P renum eratę 
na rok następny (roczną lub półroczną) przyjm uje się do 
dnia 30 listopada. Reklamacje w sprawie nie otrzymania 
poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy należy wnosić w terminie 10 dni od dnia dorę­
czenia następnego numeru.
Pojedyncze egzemplarze nabywać można w Wydziale Bud- 
żetowo-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy, 
Plac Słowiański 1.

ODBIORCA: Opłata pocztowa zryczałtowana

WZGraf. Legn. 666/1500/82. 600 szt. A4. Cena zł 4,00


